
Размещено на сайте Министерства юстиции 

Приднестровской Молдавской Республики 

в разделе «Официальное опубликование» 

                               ПРИКАЗ 

                МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

                   О внесении дополнений в Приказ 

                Министерства экономического развития 

               Приднестровской Молдавской Республики 

                     от 28 июля 2017 года N 158 

                     "Об утверждении Положения 

      о порядке формирования и представления индикативных цен 

                 на масличные и зерновые культуры" 

     (регистрационный N 7915 от 28 июля 2017 года) (САЗ 17-31) 

 

               Зарегистрирован Министерством юстиции 

      Приднестровской Молдавской Республики 13 ноября 2018 г. 

                       Регистрационный N 8525 

 

     В соответствии с Таможенным кодексом Приднестровской Молдавской 

Республики,  Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 

Республики  от 28 декабря 2017 года N 376 "Об утверждении Положения, 

структуры    и    предельной    штатной   численности   Министерства 

экономического  развития Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 

18-1)  с  изменениями  и  дополнениями,  внесенными  постановлениями 

Правительства  Приднестровской  Молдавской  Республики от 28 декабря 

2017  года  N 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года N 187 (САЗ 18-23), 

от 14 июня 2018 года N 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года N 269 

(САЗ    18-32),    во    исполнение    Постановления   Правительства 

Приднестровской  Молдавской Республики от 14 июня 2018 года N 198 "О 

некоторых  мерах  по  оперативному  регулированию  экспорта сырьевых 

ресурсов" (САЗ 18-24), приказываю: 

 

     1.  Внести  в  Приказ  Министерства  экономического    развития 

Приднестровской Молдавской Республики от 28 июля 2017 года N 158 "Об 

утверждении  Положения  о  порядке  формирования  и    представления 

индикативных цен на масличные и зерновые культуры"  (регистрационный 

N 7915 от 28 июля 2017 года) (САЗ 17-31), с изменениями,  внесенными 

приказами  Министерства  экономического  развития    Приднестровской 

Молдавской Республики от 31 июля 2017 года N 160 (регистрационный  N 

7917 от 31 июля 2017 года) (САЗ 17-31), от 25 августа  2017  года  N 

189 (регистрационный N 8020 от 4 ноября 2017 года) (САЗ  17-45),  от 

31 января 2018 года N 77 (регистрационный N 8133 от 7  февраля  2018 

года) (САЗ 18-6), от 25 сентября 2018 года N 771 (регистрационный  N 

8488 от 18 октября 2018 года), следующие дополнения: 

 

     а)  Приложение  N  1  к  Положению  о  порядке  формирования  и 

представления  индикативных  цен  на  масличные  и зерновые культуры 

дополнить строкой следующего содержания: 

 
┌───────────────┬────────────────┬────────────────┬────────────────┬───────────────┐ 

│  0713 20 000  │      - нут     │                │                │               │ 

└───────────────┴────────────────┴────────────────┴────────────────┴───────────────┘ 

 

     б)  Приложение  N  2  к  Положению  о  порядке  формирования  и 

представления  индикативных  цен  на  масличные  и зерновые культуры 

дополнить строкой следующего содержания: 

 
┌───────────────┬────────────────┬────────────────┬────────────────┬───────────────┐ 

│  0713 20 000  │      - нут     │                │                │               │ 

└───────────────┴────────────────┴────────────────┴────────────────┴───────────────┘ 

 

     2.  Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в 



Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики. 

     3.  Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем 

его официального опубликования. 

 

     И.о. министра                                      А. СЛИНЧЕНКО 

 

  г. Тирасполь 

1 ноября 2018 г. 

     N 921                                                      

                                         


